São Paulo, 7 de maio de 2002

RGL 2512/02

Of. SGP n.º 2887/02

Prezada Senhora

Encaminho a Vossa Senhoria os inclusos avulsos do Requerimento n.º 1164, de 2002, apresentado pelo Deputado ANTONIO SALIM CURIATI em 25/4/20, propondo voto de profundo pesar pelo falecimento do Senhor ROBERTO MALUF.

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha distinta consideração.

Deputado HAMILTON PEREIRA

1.º Secretário

À Ilustríssima Senhora LINA SAIAGH MALUF

CAPITAL – SP

tb